Tischnummernschilder mit ausgestanzten Ziffern, 12

& Bohmeyer & Schuster

SCHILDER-VERSAND.COM

fortlaufende Ziffern

Verfugbare Varianten

Material

Edelstahl

Edelstahl

Edelstahl

Edelstahl

Edelstahl

Edelstahl

Edelstahl

Edelstahl

GroBe

55 x 75 mm

55 x 75 mm

55 x 75 mm

55 x 75 mm

55 x 75 mm

55 x 75 mm

55 x 75 mm

55 x 75 mm

Ausfiihrung

Ziffern 1 - 12

Ziffern 13 - 24

Ziffern 25 - 36

Ziffern 37 - 48

Ziffern 49 - 60

Ziffern 61 - 72

Ziffern 73 - 84

Ziffern 85 - 96

Bei Fragen wenden Sie sich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0

Material: Edelstahl (hochglanzend)
Farbe: silber

MaRe: 75 x 55 mm

VPE: 12 Stlick

ArtikelInummer

19352092

i9352093

i9352094

ig352095

i9352096

i9352097

19352098

19352099

Dieses Datenblatt wurde am 29.03.2022 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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